
Zarządzenie Nr 507/2023 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 13.02.2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 406/2018 Wójta Gminy Gołuchów z dn. 22.06.2018 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie, zmienionym 

Zarządzeniami  Wójta Gminy Gołuchów Nr 126/2019 z dnia 20.12.2019 r., Nr 275/2021 z dnia 

20.01.2021 r., Nr 333/2021 z dnia 23.09.2021 r., Nr 354/2021 z dnia 02.12.2021 r., Nr 377/2022 z dnia 

10.01.2022 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie §24 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do zadań i kompetencji Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami należy w szczególności: 

1) Zarządzanie i utrzymanie dróg gminnych. 

2) Oświetlenie dróg, ulic i placów gminnych. 

3) Zarządzanie mieniem komunalnym i gospodarką nieruchomościami. 

4) Polityka przestrzenna gminy. 

5) Ochrona zabytków. 

6) Ochrona środowiska i gospodarka odpadami. 

7) Rolnictwo i leśnictwo. 

8) Współpraca z sołtysami z terenu gminy i prowadzenie spraw sołeckich (w tym wybory, zebrania). 

9) Prowadzenie całokształtu spraw w zakresie obronności określonych przepisami szczególnymi. 

10) Prowadzenie i aktualizowanie „Planu ochrony zabytków Gminy Gołuchów na wypadek konfliktu 

zbrojnego i sytuacji kryzysowych”. 

11) Realizowanie, przy współpracy stanowiska ds. obsługi rady gminy i zarządzania kryzysowego oraz 

strażnika gminnego, zadań związanych z ochroną przeciwpowodziową na terenie gminy, jak również 

podejmowanie działań ratowniczych w przypadku wystąpienia nagłych zagrożeń. 

12) Prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora (POI). 

13) Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów szczególnych.” 

 

§2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem, zachowują moc dotychczasowe 

unormowania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2023 roku. 

 
Wójt 

   /-/Marek Zdunek 
 

 


